
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  27  лютого  2024 року № 82 

 

Про надання дозволу ПАП «Агропродсервіс» 

на  розміщення  тимчасової  споруди 

для  провадження  підприємницької  діяльності 

в с. Острів Тернопільського району  

Тернопільської  області 

 

Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 31Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово - комунального господарства України від21.10.2011р. №244 

«Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», та враховуючи заяву ПАП «Агропродсервіс» №587 від 

14.02.2024, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ПАП «Агропродсервіс» на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності площею 30 кв.м за адресою: с. Острів Тернопільського району 

Тернопільської області на земельній ділянці з кадастровим номером 6125286400:01:018:0006. 

2. Рекомендувати ПАП «Агропродсервіс»: 

2.1. виготовити паспорт прив’язки тимчасової споруди; 

2.2. встановити тимчасову споруду для провадження підприємницької діяльності згідно з 

паспортом прив’язки в строки відповідно до вимогам законодавства; 

2.3. укласти договір сервітуту на земельну ділянку; 

2.4. отримати технічні умови для під’єднання до інженерних мереж у відповідних 

експлуатуючих організаціях (за необхідності); 

2.5. укласти договір на вивіз твердих побутових відходів з організацією визначеною 

виконавцем зазначених послуг. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Володимира КОРОЛЯ. 

 

 

 

Селищний  голова                                                                            Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 


